
RESULTATLISTA

1500 gr  BOUTIQUE BOLOU 2-ÅRS MAIDENSERIEN ca kl 12.45 48.000 kr 24.000-12.000-5.760-3.840-2.400 Ærespræmie 
til vindende hests ejer udsat af Boutique Bolou For 2-årige heste, der ikke har vundet løb. Vægt: 59 kg.
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  31 August   2024

1Løb V4-1

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

s

1.33,1

1.33,5

1.35,8

1.36,3

1.36,3

1.37,0

1.37,1

20

57

72

37

246

168

121

Barossa Valley (GB)

Too Darn Easy (IRE)

Red Rock (SWE)

Petit Piao

Play The Jack (IRE)

El Quiano (IRE)

Next Target

Just Jack (SWE)
Slettet (Uregerlighed)

2

2

2

2

2

2

2

2

v

hp

v

h

h

v

h

v

B

59

57,5

59

59

59

59

59 (59/56)

E Chaves

A Nilsson-
Lindahl

C Lopez

O Wilson

L Conceiçäo

M Narvaez Bravo

U Holmquist

24.000

12.000

5.760

3.840

2.400

L Reuterskiöld Jr.

V Sandrup

B Olsen

L Olsen

S Kjær

V Jandová

B Olsen

R Osberg

Mr Ascot

Stall To Darn - Easy

Stald Klampenborg

Chris L. Petersen & Lars Jakobsen

L.T. Racing

L.T. Racing

Lone Kaj-Nielsen

GT Racing

8

2

1

4

7

6

5

3

Segr. V 2 år e. Mehmas (IRE)-Rohlindi (GB) e. Red Ransom (USA) Äg: Mr Ascot Uppf: Gb England Tränare: L. Reuterskiöld Jr., Sverige

Vunnet Vundet overlegent med 2,5-9-2-hals-3,5-0,5
Skiljedom Dommerkomité: Kim Dyhring, Klaus Melby, Nicholas Cordrey og Jesper Brendholt.

Vinder (8)  Odds: 2,02     Plads (8-2-1)  Odds: 1,14 - 1,64 - 1,69     Komb (8-2)  Odds: 8,62     Trio (8-2-1)  Odds: 24,03     Tvilling (2/8)  Odds: 5,49

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 31.408

 12.852

 9.487

 5.472

 4.621

 31.408

 12.852

 9.487

 5.472

 4.621

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 63.840  63.840Totalt



RESULTATLISTA

1400 gr  RACING CLUB KLAMPENBORG RACING BOWL ca kl 13.15 100.000 kr 50.000-25.000-12.000-8.000-5.000 
Vandrepræmie til vindende hests ejer udsat af Racing Club Klampenborg For 3-årige og ældre heste. Frit handicap. Vægt: 63,0 
kg. - 52,0 kg.
 Aldersvægt diff.: 1,5 kg. Vægt: Topvægt 63,0 kg tildeles den ældre hest som starterklæres med højest handicap 
på vægtansættelsestidspunktet. Ved forlængelse af anmeldelsesfristen er det kun oprindeligt anmeldte heste, som kan fastsætte 
vægten.
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  31 August   2024

2Løb V4-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

1.23,3

1.23,4

1.23,6

1.23,7

1.23,6

1.23,7

1.23,9

26

79

131

31

140

47

124

King Ferdinand

Sandtastic (FR)

Weltruhm (GB)

Mountain (SWE)

Nuevo Estrella (IRE)

Save The King (IRE)

Amicone (IRE)

4

10

8

7

4

5

4

v

v

v

v

h

v

hp

63

60

60

62

52

57

56

(62)

(53)

O Wilson

E Rönnlund

A Tapia Dalbark

E Chaves

U Holmquist

J Johansen

C Lopez

50.000

25.000

12.000

8.000

5.000

L Olsen

B Andersen

S Strand

L Reuterskiöld Jr.

B Olsen

J Long

B Olsen

Mme Fernande

Hotel Fortunen & Akinita Group

Susanne Strand

Stall Gransäter

SVD A/S

Kentaur A/S

Lone Kaj-Nielsen

7

1

4

6

2

3

5

Segr. V 4 år e. Elusive City (USA)-Aladdin's Angel (FR) e. Kendargent (FR) Äg: Mme Fernande Uppf: Stutteri Hjortebo Tränare: Lea Olsen

Vunnet Vundet sikkert med 0.75-0.5-hals-hals-hals-0,75
Skiljedom Galoppdomstol ændret resultat: Hest nr. 2 Nuevo Estrella deklasseret fra 4. plads til 5. plads.

Vinder (7)  Odds: 2,69     Plads (7-1-4)  Odds: 1,32 - 1,80 - 2,64     Komb (7-1)  Odds: 18,25     Trio (7-1-4)  Odds: 55,80     Tvilling (1/7)  Odds: 11,96

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 41.505

 19.018

 7.845

 6.459

 3.464

 72.913

 31.870

 17.332

 11.931

 8.085

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 78.291  142.131Totalt



RESULTATLISTA

1400 gr  HERMAN SALLINGS MINDELØB DANSK KRITERIUM ca kl 13.45 300.000 kr 150.000-75.000-35.000-25.000-
15.000 Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Karin Salling
Ærespræmie til vindende hests opdrætter udsat af Dansk Galop For 2-årige skandinaviskopdrættede heste
 Vægt: 59 kg.
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  31 August   2024

3Løb V4-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1.25,3

1.25,4

1.25,8

1.25,9

1.25,9

1.25,9

1.26,0

1.26,6

1.27,0

128

18

44

322

70

137

181

333

108

Kis Me Again

Zarina

Won Of A Kind

First

I Can Do It (SWE)

Cassius (SWE)

Appel Gold (NOR)

TimeOut

Strauss

2

2

2

2

2

2

2

2

2

hp

hp

hp

hp

hp

h

v

hp

h

57,5

57,5

57,5

58,5

57,5

59

59

57,5

59

C Lopez

O Wilson

E Chaves

N Stott

J Johansen

M Narvaez Bravo

A Nilsson-
Lindahl

E Rönnlund

U Holmquist

150.000

75.000

35.000

25.000

15.000

B Olsen

L Olsen

L Reuterskiöld Jr.

B Olsen

S Jensen

V Jandová

N Lindberg Lensvik

S Kjær

L Olsen

I. og T. Saunders og P. Gotfredsen

Mme Fernande

Unity Racing I/S

Oluf I. Jensens Gaard ApS

Beatrice Marsing

William Segovia & L.T. Racing

Stall Guldis-Ofcourse

L.T. Racing

Stald Hope

6

4

3

9

7

5

8

2

1

Segr. HP 2 år e. Moohaajim (IRE)-Koo Koo Sint (DEN) e. Mount Nelson (GB) Äg: I. og T. Saunders og P. Gotfredsen Uppf: Stutteri Hjortebo Tränare: 
Bent Olsen

Vunnet Vundet sikkert med 0,5-1,75-hals-kort hoved-hoved-0,5-3,5-1,75

Vinder (6)  Odds: 12,82     Plads (6-4-3)  Odds: 2,92 - 1,20 - 1,54     Komb (6-4)  Odds: 55,26     Trio (6-4-3)  Odds: 280,25     Tvilling (4/6)  Odds: 13,85

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 57.742

 28.981

 13.899

 11.290

 6.803

 130.655

 60.851

 31.231

 23.221

 14.888

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 118.715  260.846Totalt



RESULTATLISTA

1800 gr  TAITTINGER SKANDINAVISK LADIES CUP ca kl 14.15 35.000 kr 17.500-8.750-4.200-2.800-1.750 Den vindende 
kvindelige amatørrytter modtager sin egen vægt i Taittinger Rosé Champagne For 3-årige og ældre heste klasse 3. Rides af 
kvindelige amatørryttere min. 18 år Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -8,0 kg ældre -5,0 kg. (Bundvægt 58,0 kg.)
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  31 August   2024

4Løb V4-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1.52,3

1.52,4

1.52,8

1.53,0

1.53,0

1.53,3

1.54,0

1.54,2

1.55,0

1.55,3

1.55,6

1.56,5

116

246

56

150

320

42

88

242

35

219

151

150

Great Green Rose (IRE)

Amazing Halo (SWE)

Sir Antonelli (IRE)

Cool Your Jazz (IRE)

Shahansha (FR)

Trickstar

Hawthorn (SWE)

Philiango (SWE)

Match Me (SWE)

Blown Away

Princess Latifa (SWE)

The Maestro

3

8

8

4

3

3

8

9

4

3

5

7

hp

hp

v

hp

h

v

v

v

hp

hp

hp

v

B

B

S

63,5

63

70

55

58

69

66

62

63

59

60

69

(63)

(58/54)

(62)

(64)

(67)

(61)

(62)

(73)

H Nimåker

E Gustavsson

N Johnsson

A Cirkeline 
Holmstad

M Masuhr

E Ahlin

J Wadst

H Nexbo

A Lundbäck

L Vest

E Hedman

C Borreby

17.500

8.750

4.200

2.800

1.750

T Nilsson

S Kjær

L Olsen

S Kjær

K Lindsjø

L Reuterskiöld Jr.

R Osberg

T Nobel

J Ohlson

R Bonde

P Göransson

C Borreby

Tord Nilsson & Hanna Nimåker

Karen Holme-Madsen

Lea Olsen m.fl.

Healthy Horse

Lutfi Kolgjini

Waleed Zawawi

Stall Storebror

Pepe's Bodega

Min Galophäst Sverige AB

Stald Kabo

Marttorp Jan o Maj-Lis

Legacy Consult, C. Borreby, K. 
Nielsen

12

4

7

8

3

10

11

2

1

5

6

9

Segr. HP 3 år e. Dandy Man (IRE)-Findora (IRE) e. Finsceal Fior (IRE) Äg: Tord Nilsson & Hanna Nimåker Uppf: Ire Irland Tränare: , Sverige

Vunnet Vundet sikkert med 0,5-2-1-kort hoved-1,5-3,5-1-4-1,25-1,75-5

Vinder (12)  Odds: 11,67     Plads (12-4-7)  Odds: 2,81 - 5,63 - 1,97     Komb (12-4)  Odds: 231,60     Trio (12-4-7)  Odds: 1087,14     Tvilling (4/12)  
Odds: 133,11

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 56.226

 38.357

 10.658

 12.202

 3.945

 186.881

 99.208

 41.889

 35.423

 18.833

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 121.388  382.234

V4 lopp 1-4. Rätt rad 8-7-6-12 56 rader med 4 rätt ger 3.920 kr.

Totalt

194.688V4 : 



RESULTATLISTA

1800 gr  KRÆFTENS BEKÆMPELSE NOVIS LØB ca kl 14.50 35.000 kr 17.500-8.750-4.200-2.800-1.750 For 3-årige og 
ældre heste, der maksimalt har vundet 1 løb Vægt: 3-årige 59,0 kg, ældre 62,0 kg Lettelse: Heste der ikke har vundet løb -2 kg

Klampenborg Galop

Lørdag  31 August   2024

5Løb V5-1

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

u

s

s

s

1.51,2

1.52,2

1.52,8

1.53,1

1.53,1

1.53,5

26

55

50

62

60

109

139

De Sica (FR)

Melody (FR)

Angel From Above (SWE)

Mrs Jenney (FR)

Cortina

Finn Ind Forever

Valentina Carlras

Fantomet (SWE)

Glory Of Lancome (IRE)

Saint Javelin

Oppullet

Slettet (Hovbyld)

Slettet (Dårlig almentilstand)

Slettet (Ej løbsklar)

3

3

3

4

3

3

3

5

3

3

h

hp

hp

hp

hp

v

hp

v

h

hp

S

B

59

57,5

55,5

60,5

57,5

57

58,5 (55,5)

U Holmquist

C Lopez

E Chaves

J Johansen

O Wilson

R Stålhandske

N Stott

17.500

8.750

4.200

2.800

1.750

N Lindberg Lensvik

L Reuterskiöld Jr.

L Reuterskiöld Jr.

I Dejgaard

L Olsen

I Dejgaard

R Bonde

M Eisner

B Olsen

T Mortensen

PELU Läkarpraktik AB

Stall Q C

WingCap AB

Stald Klampenborg - Mrs Jenney

Mme Fernande

Inge Mette Dejgaard, Hansen & Larsen

Stald Ras

Club Mambo

Kirsten Grothe & Stald Spitco

Lars Chr. Nielsen

6

2

8

3

5

4

1

9

7

10

Segr. H 3 år e. Demarchelier (GB)-Stella di Camelot (IRE) e. Camelot (GB) Äg: PELU Läkarpraktik AB Uppf: Fr Frankrig Tränare: Nina Lindberg Lensvik,
Sverige

Vunnet Vundet let med 5-2,5.1,5-kort hoved-2

Vinder (6)  Odds: 2,61     Plads (6-2-8)  Odds: 1,28 - 1,68 - 1,46     Komb (6-2)  Odds: 13,64     Trio (6-2-8)  Odds: 33,17     Tvilling (2/6)  Odds: 8,32

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 53.665

 29.614

 7.413

 6.134

 7.181

 240.546

 128.822

 49.302

 41.557

 26.014

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 104.007  486.241Totalt



RESULTATLISTA

1800 gr  CARL RAS CUP ca kl 15.20 60.000 kr 30.000-15.000-7.200-4.800-3.000 Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af 
Carl Ras A/S For 3-årige og ældre heste klasse 2 Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -26,0 kg ældre -23,0 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  31 August   2024

6Løb V5-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

s

1.49,6

1.51,5

1.52,4

1.53,8

18

33

34

82

Silver Legend (IRE)

King David

Sir Jeffrey

My Poet

Revolutme (IRE)
Slettet (Rygskade)

4

9

4

4

6

v

h

v

v

hp

60

68

65

56

J Johansen

N Stott

O Wilson

M Narvaez Bravo

30.000

15.000

7.200

4.800

J Long

R Bonde

L Olsen

B Andersen

B Olsen

Light Valley Stud

Mme Fernande

Mme Fernande

My Stable & Hotel Fortunen

Kirsten Grothe & Stald Spitco

5

2

4

1

3

Segr. V 4 år e. Dark Angel (IRE)-Propel (IRE) e. Dubawi (IRE) Äg: Light Valley Stud Uppf: Ire Irland Tränare: Jessica Long, Sverige

Vunnet Vundet let med 10-5-7

Vinder (5)  Odds: 1,84     Plads (5-2)  Odds: 1,31 - 1,48     Komb (5-2)  Odds: 5,27     Trio (5-2-4)  Odds: 5,72     Tvilling (2/5)  Odds: 3,48

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 60.567

 20.843

 3.729

 3.538

 2.577

 301.113

 149.665

 53.031

 45.095

 28.591

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 91.254  577.495Totalt



RESULTATLISTA

2400 gr  IRISH THOROUGHBRED MARKETING DANSK OAKS ca kl 16.00 300.000 kr 150.000-75.000-35.000-25.000-
15.000 Ærespræmie til vindende hoppes ejer, træner og jockey udsat af ITM
Ærespræmie til vindende hoppes opdrætter udsat af Dansk Galop
Ejerbonus til bedst placerede danskopdrættede hoppe i præmierækken på kr 25.000 udsat af Dansk Galop For 3-årige hopper 
For 3-årige hopper
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  31 August   2024

7Løb V5-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

s

2.30,1

2.30,7

2.30,9

2.32,3

2.32,9

2.33,5

2.33,5

2.33,7

2.34,6

2.35,1

2.35,7

2.35,9

2.36,0

2.37,3

78

79

23

112

78

445

408

421

451

427

293

418

64

302

Lady Macallan

Iyana (IRE)

Sealove

Kis

Spot On

Rose Of Mine

Dashing Pearl

Lantana Camara (SWE)

Elleville (IRE)

Dimitria (GER)

Troja (USA)

Available

Aletheia (SWE)

Soft Gallery

Meleys
Slettet (Ej løbsklar)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

B 58

58

58

58

58

58

58

59

60

58

58

58

58

58

(58)

(58)

N Stott

J Johansen

E Chaves

R Stålhandske

O Wilson

A Ferreira Matos

E Rönnlund

L Conceiçäo

A Tapia Dalbark

A Nilsson-
Lindahl

M Narvaez Bravo

M Holmberg

C Lopez

U Holmquist

150.000

75.000

35.000

25.000

15.000

R Bonde

J Long

L Reuterskiöld Jr.

B Olsen

L Olsen

B Olsen

T Mortensen

B Olsen

J Long

K Lindsjø

B Olsen

S Jensen

N Lindberg Lensvik

L Olsen

T Mortensen

Stutteri Stork

Chess Racing AB

Waleed Zawawi

Ingelise og Tony Saunders

Kiropraktik Dyrlægen v. C. Ejler

Kirsten Grothe & Stald Spitco

Cira Amelung & Peter Knudsen

L.T. Racing

Buck Racing

Lutfi Kolgjini

Lone Kaj-Nielsen

Airborne Racing

Eva CS Pettersson

Lars Jakobsen og Chris L Petersen

Lokalebasen.dk A/S

9

8

15

12

10

6

11

4

2

14

1

7

13

3

5

Segr. HP 3 år e. Al Shemali (GB)-Darasa (FR) e. Barathea (IRE) Äg/Uppf: Stutteri Stork Tränare: Rikke R. Bonde

Vunnet Vundet let med 3-1-7-3-2,5-hoved-1-5-2,5-3-1,5-0,5-6

Vinder (9)  Odds: 7,84     Plads (9-8-15)  Odds: 2,30 - 2,31 - 1,31     Komb (9-8)  Odds: 62,73     Trio (9-8-15)  Odds: 285,92     Tvilling (8/9)  Odds: 34,04

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 73.816

 40.024

 14.805

 14.061

 4.422

 374.929

 189.689

 67.836

 59.156

 33.013

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 147.128  724.623Totalt



RESULTATLISTA

1200 gr  3-ÅRS SPRINT ca kl 16.30 50.000 kr 25.000-12.500-6.000-4.000-2.500 For 3-årige heste Vægt: 59 kg. Lettelse: Heste 
der ikke har vundet løb - 2,0 kg.
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  31 August   2024

8Løb V5-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

1.13,0

1.13,5

1.13,7

1.13,8

1.13,9

30

101

24

35

77

Great Wish (IRE)

Alghalib (IRE)

Giovanni Torkdahl (IRE)

Engineer (GB)

Navy Warrior (IRE)

3

3

3

3

3

h

v

h

v

v S

59

59

59

59

57 (59)

E Chaves

A Nilsson-
Lindahl

O Wilson

M Narvaez Bravo

E Rönnlund

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

B Olsen

N Lindberg Lensvik

L Olsen

V Jandová

P Jardby

Lone Kaj-Nielsen

Team Pike, Nina Lindberg Lensvik

Ole Torkdahl

L.T. Racing

Peter Jardby o Gisela Jardby

2

4

5

1

3

Segr. H 3 år e. Night Of Thunder (IRE)-Anthem Alexander (IRE) e. Starspangledbanner (AUS) Äg: Lone Kaj-Nielsen Uppf: Ire Irland Tränare: Bent Olsen

Vunnet Vundet let med 3-1-0,5-hals

Vinder (2)  Odds: 3,01     Plads (2-4)  Odds: 1,44 - 4,35     Komb (2-4)  Odds: 44,23     Trio (2-4-5)  Odds: 117,62     Tvilling (2/4)  Odds: 20,72

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 41.301

 19.346

 3.422

 3.172

 2.678

 416.230

 209.035

 71.258

 62.328

 35.691

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 69.919  794.542Totalt



RESULTATLISTA

1200 gr  HANDICAP KLASSE 3 ca kl 17.00 45.000 kr 22.500-11.250-5.400-3.600-2.250 For 3-årige og ældre heste klasse 3 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -9,5 kg ældre -8,0 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  31 August   2024

9Løb V5-5

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

1.12,9

1.13,4

1.13,5

1.13,5

1.13,7

1.15,1

57

49

51

88

20

116

Brazuca (IRE)

Bianca

Sapper (GB)

Miss Twenty

King Of (IRE)

Mooviestar (SWE)

4

3

9

6

4

4

hp

hp

v

hp

h

hp

B

B

B

59

61,5

60

60

63

56

(60/57)

C Lopez

J Johansen

O Wilson

N Stott

E Chaves

A Nilsson-
Lindahl

22.500

11.250

5.400

3.600

2.250

T Mortensen

I Dejgaard

B Andersen

B Olsen

B Olsen

T Nobel

Aalborg hesten Brazuca

Lone Kaj-Nielsen

Javier Carvallo & Hanne W. Jensen 
m.fl

Gunnar Ferdinand og Gitte Friis

Oluf I. Jensens Gaard ApS

Pepe's Bodega

4

1

5

6

2

3

Segr. HP 4 år e. Kessaar (IRE)-Dairy Herd (IRE) e. Footstepsinthesand (GB) Äg: Aalborg hesten Brazuca Uppf: Ire Irland Tränare: Tina Mortensen

Vunnet Vundet let med 2,5-0,5-hoved-0,75-7

Vinder (4)  Odds: 5,76     Plads (4-1)  Odds: 2,68 - 1,91     Komb (4-1)  Odds: 29,64     Trio (4-1-5)  Odds: 86,38     Tvilling (1/4)  Odds: 15,60

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 57.968

 30.001

 6.620

 4.163

 5.689

 474.198

 239.036

 77.878

 66.491

 41.380

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 104.441  898.983

V4 lopp 1-4. Rätt rad 8-7-6-12 56 rader med 4 rätt ger 3.920 kr.
V5 lopp 5-9. Rätt rad 6-5-9-2-4 258 rader med 5 rätt ger 519 kr.

Totalt

194.688
136.182

1.229.853

V4 : 
V5 : 

Totalomsättning :


